[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2018 года                                                                                         № 51
     г. Ливны

	О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 10 апреля 2018 года № 41 «О мерах по организации отдыха детей в каникулярное время в городе Ливны в 2018 году»

В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 10 апреля 2018 года № 41 «О мерах по организации отдыха детей в каникулярное время в городе Ливны в 2018 году» следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 1 слова «2145 рублей» заменить словами «2415 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации http://www.adminliv.ru в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Середу В.Г.
Исполняющий обязанности

главы города                                                                                    С. А. Трубицин